
Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

01-06/ 65 20.05.2019 

 

ПРИКАЗ 

О награждении обучающихся 

 

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 34 Федерального Закона №273-

ФЗ от 29.12.2012 «Об Образовании в Российской Федерации», в целях поощрения 

обучающихся, Положения о структурном подразделении Школы дистанционного 

обучения, по результатам предметной недели социальных наук по теме «День 

самоуправления» (далее - Неделя)  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами ГОУ ЯО «Центр помощи детям» за активное участие 

в мероприятиях Недели: 

1. Исаеву Янину, 5 класс; 

2. Чистякова Кирилла, 5 класс; 

3. Смирнову Екатерину, 6 класс; 

4. Крылова Максима, 7 класс; 

5. Семенова Михаила, 7 класс; 

6. Смурыгина Андрея, 7 класс; 

7. Ястребова Андрея, 8 класс; 

8. Потапову Дарью, 10 класс. 

2. Вручить свидетельства за участие в мероприятиях Недели следующим 

обучающимся: 

1. Мелихову Илье, 5 класс; 

2. Шмыкову Александру, 6 класс; 

3. Милёхиной Елизавете, 7 класс; 

4. Королеву Ярославу, 7 класс; 

5. Репьеву Аркадию, 7 класс; 

6. Попову Егору, 7 класс; 

7. Борисовой Виктории, 8 класс; 

8. Данилову Вячеславу, 8 класс; 

9. Трепову Григорию, 8 класс; 

10. Федосовой Марии, 8 класс; 

11. Кудояровой Марии, 8 класс; 

12. Крылову Денису, 8 класс; 

13. Щелкачевой Юлии, 8 класс; 

14. Зиневичу Андрею, 9 класс; 



15. Чвановой Яне, 9 класс; 

16. Ивановой Майе, 10 класс; 

17. Соколову Сергею, 10 класс; 

18. Чебурахину Дмитрию, 11 класс 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора                         Е.Н. Шипкова 

 

 


